Modèle LCH48T Marque Stelpro
Cat-Class 600-1400 Puissance
16,400BTU /
4,800W
Voltage 240 V Ampérage 20 Amp
Bi-Énergie Non Largeur 11''
Type Radiant Longueur 10''
Thermostat Oui Hauteur 12''
Ventilateur 250 cfm Poids 13 lbs
Extension
120v x 50'
311-1020
Extension
120v x 100'
311-1030
Ext. 120' x 50'
Twist lock
311-1085
Adapt. 1 à 3
prises 120v
311-1120
Adapt. Twist
20A 120v
311-1125
Adapt. Twist
30A 120/240v
311-1110
* Appareil de chauffage d'appoint toujours sous
surveillance.
* Requiert 20 Amps, brancher seulement 1 unité par
circuit 20 Amps.
* Bien vérifier connecteur 240 volts.
*  Si doit être branché dans un panneau, service d'un
électricien est requis.
N/A
N/A
Ce qui n'est pas recommandé N/A
Chaufferette électrique
4800W - 240V
NO. DE FICHE
INT-21-
CH48T-STE
SPÉCIFICATIONS
Applications Accessoires disponibles
* Chauffage d'appoint chantier, garage
* Tirage de joint de gypse
* Bâtiment fermé et isolé
N/A
N/A
Remarques Prix sur demande
Non appplicable